[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11.09.2020                                                                                        №54/251
ЗАТО Сибирский
О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/295 «О формах поощрения Совета депутатов ЗАТО Сибирский», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие сферы культуры городского округа ЗАТО Сибирский Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО Сибирский:

Андрюкову Наталью Рашидовну, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная
школа» городского округа закрытого административно-территориального
образования Сибирский.
Власенко Татьяну Николаевну, преподавателя муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»
городского округа закрытого административно-территориального образования
Сибирский.
Петеневу Татьяну Владиславовну, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная
школа» городского округа закрытого административно-территориального
образования Сибирский.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких